Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» марта 2023 год                                                                                                    № 20
с. Новомихайловка

О признании гражданки Вшивцевой Екатерины Михайловны и членов ее семьи нуждающимися в жилом помещении

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, личного заявления гражданки Вшивцевой Екатерины Михайловны от 29.01.2023 года № 7, Решения Жилищной комиссии Новомихайловского сельсовета от 23.03.2023 года № 5, администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать гражданку Вшивцеву Екатерину Михайловну 22.06.1994 года рождения и членов ее семьи нуждающимися в жилом помещении:
Муж – Вшивцев Сергей Викторович – 05.06.1987 года рождения.
Сын – Рафейчик Вадим Сергеевич – 12.03.2014 года рождения.
Дочь – Вшивцева Ксения Сергеевна – 09.05.2020 года рождения.
2. Специалисту администрации Новомихайловского сельсовета внести соответствующую запись в «Журнал учета нуждающихся лиц в жилом помещении».
3. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава Новомихайловского сельсовета				П. А. Лавринов